关于选派优秀大学生到政府机关

见习工作的通知

各学院团委：

    根据陕西省人民政府办公厅《关于做好2014年暑假大学生到政府机关见习工作的通知》（陕政办函﹝2014﹞118号）精神，结合各高校暑期放假实际情况，省政府办公厅、团省委、教育厅决定联合开展2014年暑假大学生到政府机关见习工作，现将具体事宜通知如下：

一、时间安排

6月16日—6月19日 报名遴选

6月20日  资格审查并进行笔试、面试

6月21日—6月27日 校内公示

7月14日—8月15日 学生赴机关见习

二、遴选原则与条件

（一）遴选原则

自愿报名，择优选定。

（二）遴选范围

    2014年暑假到省级政府机关见习的大学生从在陕40所高校遴选，共200人，由省政府44个工作部门提供见习岗位。到西安市政府机关见习的大学生共60人，由西安市政府提供见习岗位。到西咸新区相关单位见习的大学生共30人，由西咸新区提供见习岗位。具体分配至我校的名额为：省政府机关见习5人，市政府机关见习6人。
（三）遴选条件
1、拥护中国共产党领导，思想积极，政治立场坚定；

2、普通高校全日制大二、大三在校本科生；

3、家住西安或能够自行解决住宿问题；

4、身体健康，道德良好，成绩优秀，富有社会责任感，具有一定的工作能力，综合素质较高；
5、无违法犯罪记录，未受任何处分。

（四）遴选程序

遴选工作由团省委学校部统一组织实施，校团委按照团省委文件精神发布通知、组织报名、资格审查、择优选定等程序进行。

1.发布通知

校团委将在“文理青年先锋网”、共青团西安文理学院新浪微博、校团委官方微信平台“文理科创平台”上发布具体报名、资格审查、笔试、面试等信息。

2.组织报名

报名时间：6月16日至6月19日

报名地点为各学院团委，由学生填写《见习大学生登记表》（附件:2）（一式三份）

3.资格审查

各学院按照团省委文件及《2014年暑假大学生到政府机关见习工作的方案》相关要求，初步对报名学生进行资格审查。

4.人员分配

遴选出的大学生填写附件2并交由各学院团委盖章确认，于6月19日前报至校团委办公室。附件2、附件3电子版以学院为单位于6月19日前发送至邮箱405236411@qq.com。6月20日，校团委本着公平、公正、公开的原则，进行统一的笔试和面试，确定11名拟上报名单；6月21日—6月27日将对报送学生予以公示；6月28日将确定学生信息报送至团省委以及团市委，具体见习岗位由大学生见习联合工作小组统一分配。

四、工作要求

（一）选派学院
1.组织好见习大学生报名及遴选工作。

2.做好见习纪律、交通安全、保密要求等见习前动员教育。

3.为本校每名见习大学生办理意外伤害保险。

（二）见习学生

1.严格遵守见习单位规章制度，自觉接受见习单位的管理，努力做好分配的各项任务。

2.严格保守国家秘密和工作秘密。

3.注重自身形象，着装大方得体，讲文明，懂礼貌，积极展示当代大学生良好的精神风貌

4.注意人身、交通、饮食等安全事项。

联 系 人： 王  莉      吕耀鹏

联系电话：029-88275610    13991200596

电子邮箱：405236411＠qq.com

附件：1．《2014年暑假见习大学生岗位分配表》

2.《见习大学生登记表》

3．《见习大学生汇总表》

4．《大学生见习考核表》

                              共青团西安文理学院委员会
                                    2014年6月16日

附件1：
2014年暑假见习大学生岗位分配表
	序号
	见习单位
	分配人数
	备注

	1
	省政府办公厅
	5

	2
	省发展和改革委员会
	5

	3
	省科学技术厅
	5

	4
	省工业和信息化厅
	5

	5
	省民族事务委员会
	5

	6
	省民政厅
	5

	7
	省司法厅
	5

	8
	省财政厅
	4

	9
	省人力资源和社会保障厅
	5

	10
	省国土资源厅
	5

	11
	省环境保护厅
	5

	12
	省住房和城乡建设厅
	5

	13
	省交通运输厅
	5

	14
	省水利厅
	4

	15
	省农业厅
	4

	16
	省林业厅
	4

	17
	省商务厅
	5

	18
	省文化厅
	4

	19
	省卫生厅
	4

	20
	省审计厅
	4

	21
	省政府外事办公室
	4

	22
	省政府国有资产监督管理委员会
	4

	23
	省地方税务局
	4

	24
	省工商行政管理局
	4

	25
	省质量技术监督局
	4

	26
	省体育局
	4

	27
	省安全生产监督管理局
	5

	28
	省统计局
	5

	29
	省文物局
	4

	30
	省旅游局
	4

	31
	省政府法制办公室
	4

	32
	省政府研究室
	4

	33
	省中小企业促进局
	4

	34
	省信访局
	5

	35
	省知识产权局
	4

	36
	省扶贫开发办公室
	5

	37
	省物价局
	5

	38
	省食品药品监督管理局
	5

	39
	省新闻出版广电局
	4

	40
	陕西煤业化工集团
	5

	41
	陕西建工集团
	5

	42
	陕西旅游集团
	5

	43
	陕西文投集团
	5

	44
	陕西外经贸实业集团
	5

	45
	西安市
	60

	46
	西咸新区
	30

	总    计
	290

附件2：
见习大学生登记表

学院：                             专业：

	姓名

	性别

	（2寸照片）

	籍贯

	民族

	政治面貌

	健康状况

	身份证号

	联系电话

	所在年级

	所在班级

	现任何职务

	既往病史

	通信地址

	何时何地受过何种处分

	家庭联系人

及电话

	有何特长

	获奖情况

	学院推荐

意见
	（公章）

年  月  日

备注：此表一式三份交至校团委，省教育厅、见习单位、学校各保存一份。

附件3：

见习大学生汇总表

学院名称（公章）：
年     月    日
	序号
	学生姓名
	性别
	手  机
	电子邮箱
	专  业
	年级
	见习单位

	1

	2

	3

	4

联 系 人：                           部  门：                      职    务：
办公电话：                           手  机：                      电子邮箱：

  此表（纸质版盖单位公章，电子版发至指定邮箱）于2014年6月19日交至校团委。

附件4：

大学生见习考核表
	姓名

	性别

	年龄

	所在学校

	专业

	见习单位

	见习岗位

	指导老师

	职务

	见习起止时间

	见习内容

	见习单位

鉴定意见
	（公章）

年  月  日

备注：1.此表一式三份，见习工作小组、见习单位、学校各保存一份。

      2.学生见习结束后在此表后附见习总结报告。
7
1